ACLARACIÓN N°3

CONSULTA 

Quisiera saber si las prendas deben contar con el logo de INAU de forma visible en alguna parte del diseño?. 

RESPUESTA
Las prendas NO deben de contar con logo de INAU.

CONSULTA 
En cuanto al diseño de las prendas entiendo que tenemos libertad para uso de colores. Es así o deberíamos ajustarnos a alguna referencia?.

RESPUESTA
No existe  preferencia de colores, existiendo libertad de los oferentes de presentar la variedad de colores deseada.
